

T.C.
ADALET BAKANLI I
Hukuk leri Genel M¼d¼rl¼ ü

Sayı : E-73640249-045.02[02]-508-2019-609/28046
Konu : Çevre ve ehircilik Bakanlı ı Tapu ve
Kadastro Genel M¼d¼rl¼ ün¼ Temsile
Yetkili Hukuk Mü aviri ve Avukatlar

07.10.2021

DA İTİM YERLER NE

İgi : Çevre ve ehircilik Bakanlı ı Tapu ve Kadastro Genel M¼d¼rl¼ ün¼n 06.10.2021 tarihli ve E-85254071-713.01-2643038 sayılı yazısı.

659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu daireleri ve Özel Bütçeli dairelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine li kin Kanun Hükmündeki Kararnamenin 6 ncı maddesinin be inci fıkrasında; " daireleri vekil sıfatıyla temsile yetkili olan hukuk birimi amiri, hukuk mü aviri ve avukatların bir listesi, idaresince yazılı olarak veya Adalet Bakanlı ınca belirlenen esaslar dairesinde elektronik ortamda ilgili Cumhuriyet ba savcılı ına, bölge idare mahkemesi ba kanlıklarına verilir. Bu listeler, Cumhuriyet ba savcılı ı tarafından adli yargı çevresinde, bölge idare mahkemesi ba kanlı ınca idari yargı çevresinde bulunan mahkemelere gönderilir. Yüksek mahkemeler ve bölge adliye mahkemesindeki duru malarda temsil yetkisini kullanacakların isimleri ilgili mahkemelerin ba savcılıklarına veya ba kanlıklarına bildirilir. Listede isimleri yer alanlar, baroya kayıt ve vekaletname ibrazı gerekmeksizin idare vekili sıfatıyla her türlü dava ve icra i lemlerini takip edebilirler. Vekil sıfatıyla temsil yetkisi sona erenlerin isimleri anılan mercilere aynı usulle derhal bildirilir." hükmü yer almaktadır.

Söz konusu hükme istinaden, ekli listede isimleri ve unvanları bulunanların Çevre ve ehircilik Bakanlı ı Tapu ve Kadastro Genel M¼d¼rl¼ ü vekili sıfatıyla vekaletname ibraz etmeksizin temsil yetkisini kullanabilmelerine imkan sa lanması hususunda,

Bilgi edinilmesini, keyfiyetin yargı çevrenizdeki mahkemelere duyurulmasını rica ederim.

Hakan ÖZTATAR
Hâkim
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Yazı ve ekli liste (2 sayfa)

Da ıtım:
Bölge Adliye Mahkemesi Ba kanlıklarına
Bölge idare Mahkemesi Ba kanlıklarına
Cumhuriyet Ba savcılıklarına



TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ VEKİLLERİ LİSTESİ

Sıra No	Adı Soyadı	Unvan
1	Ömer Sinan BAYÇELEBİ	Birinci Hukuk Müşaviri
2	Nur ALTINTAŞ	Hukuk Müşaviri
3	Mehmet Ali Ergin DİVARCI	Hukuk Müşaviri
4	Meltem AKBAŞ	Hukuk Müşaviri
5	Ümit Kemal KILIÇ	Hukuk Müşaviri
6	Şahin YALÇIN	Hukuk Müşaviri
7	Deniz DENİZ	Hukuk Müşaviri
8	Murat YILMAZ	Hukuk Müşaviri
9	Özge ÜSTÜNDAĞ	Hukuk Müşaviri
10	Gönül AKDOĞAN	Hukuk Müşaviri
11	Tacettin AYHAN	Hukuk Müşaviri
12	Şöhret UNUTMAZ	Hukuk Müşaviri
13	Ayşe ATİK	Hukuk Müşaviri
14	Gonca TEKKEŞİN	Hukuk Müşaviri
15	Suat BOYLAN	Avukat
16	Ahmet TUNÇ	Avukat
17	Mustafa BİNİCİ	Avukat
18	Hasan BELHAN	Avukat
19	Murat BOYLAN	Avukat
20	Keziban DÜZKAYA	Avukat
21	Ülkü GÖRGÜLÜ ÇELİKER	Avukat
22	Özlem KORKMAZ YALÇIN	Avukat